
Zespół Szkół Ponadpodstawowycr,
W BrTzezinach

95~060 Brzeziny, u| Konstytucji 3 Maja 5
tel./fax (46) 874 47 99

NIP 833-139-36-12 Regon 100934685

Ogłoszenie o przetargu ofertowym na sprzedaż samochodu
osobowego
1) Nazwa i siedziba sprzedającego:
Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Brzezinach ,ul. Konstytucji 3 Maja 5, 95-060 Brzeziny
Tel./fax: 46 874 47 99 , e-mail: z_s_=pbrzęziny@z_spbrzeziny.szkoly.1o_dżp±

2) Przedmiot przetargu:
Samochód osobowy
Marka: TOYOTA YARIS   Nr rejestracyjny EBR  N824
Rok produkcji 2006 r.
Rodzaj pojazdu: osobowy
Nr identyfikacyjny: VNKKG 92390A03153 8
Kolor: czerwony
Moc silnika : 998,00cm3/51,00 kw
Przebieg:    123555 km
Data pierwszej rejestracji: 20.11.2006 r.
3) Tryb przetargu:
Pisemny przetarg ofertowy.
4) Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest:
Złożenie oferty, będącej załącznikiem nr 2 do niniejszego ogłoszenia w terminie do dnia
14.05.2025 r.,  do godz.11:00.

Formularz ofertowy wraz z załącznikami można pobrać w siedzibie sprzedającego tj .
w Zespole  Szkół Ponadpodstawowych w Brzezinach ,ul. Konstytucji 3 Maja 5, 95-060
Brzeziny w sekretariacie szkoły, ze strony intemetowej :  ]ąĘąĘą{._zspbrzęzLnyt.,Szkoly..±g±zp±
1ub BIP .
5) Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu.
Oferta pod rygorem nieważności powima być sporządzona w formie pisemnej i musi
zawierać:
- imię i nazwisko lub nazwę oferenta
-adres` siedziby oferenta
- numer PESEL i NIP oferenta
- datę sporządzenia oferty
-cenę ofertową i warunki jej zapłaty
- oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przedmiotem sprzedaży
oraz przyjmuje warunki bez zastrzeżeń -załącznik nr 1
Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. Sprzedający nie dopuszcza składania ofert
wariantowych.
Oferty należy składać w dni robocze w godz. 8.30 -15:30 nie później jednak niż do dnia
14.05.2025 r. godz.  11 :00 w sekretariacie ZSP w Brzezinach  w zaklejonych
kopertach z napisem, „Przetarg ofertowy" na sprzedaż samochodu osobowego
TOYOTA YARIS.
Nie otwierać przed dniem 14.05.2025 r.  godz.  11 :05.
6) Cena wywolawcza - 6.000,00 zł brutto ( z podatkiem VAT )
( słownie zł: sześć tysięcy zlotych).
7) Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany składnik majątku
ruchomego.



Przedmiot przetargu można oglądać w siedzibie sprzedającego tj. ZSP w Brzezinach.
ul. Konstytucji 3 Maja 5, 95-060 Brzeziny  w dni robocze od godz. 8:00 do 15:00
od dnia 15.04.2025. r.
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 46 874 47 99.
8) Termin zawarcia umowy sprzedaży:
1. Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi po wyborze przez komisję przetargową

najkorzystniej szej oferty .
2. Wydanie przedmiotu sprzedaży zostanie dokonane niezwłocznie po podpisaniu umowy

i wpłaceniu przez Kupującego ceny nabycia.
3. Sprzedający zastrzega sobie własność pojazdu do chwili uiszczenia przez Kupującego

ceny  nabycia.
9) Inne informacje:
Przetarg jest prowadzony na  podstawie  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z dnia
21 października 2019 r.  (Dz.U. 2019, poz. 2004)`w sprawie sposobu i trybu  gospodarowania
składnikami rzeczowymi maj ątku.


